ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

DECRETO No 006/2023

DE 01 DE FEVEREIRO DE2023

Dispõe sobre nomeação da Sr." MARIA
DOS PRAZERES MELO DA SILVA, Para
exerce o cargo em comissão de
Assessor(a) Ill- CCs.

A PREFEITA MUNTCIPAL DE GARARU, ESTADO DE SERGIPE, NO

uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 79 da Lei Orgânica do MunicÍpio de

Gararu, Estado de Sergipe e de acordo com a Lei no 67412019 de 11 de outubro de

2019 e suas alterações.

RESOLVET

Art. 10 - NOMCAT A ST.'MARIA DOS PRAZERES MELO DA SILVA,

RG no 2.175.909-0 2" vlA ssP/sE, cPF no 044.589.465-28, para exercer o cargo em

comissão de Assesso(a) lll - CCs, lotado(a)na Secretaria Municipal de Agricultura e

Meio Ambiente, do quadro de pessoal desta Prefeitura.

Art. 1o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU, ESTADO DE

SERGIPE, em 01 de fevereiro de 2023.

:§*sb.4^§§kffiçf

§$1ffi41i$§§ - ü|U§TE ülüNtIA ffi hlATü§

PR§§ElT,q ffiL}HITIFAI

Ciente
Data: I

Praça Marechal Deodoro, no S/N - Centro - Gararu/SE - CEP: 49.830-000
Fone/Fax: 79 3354-1240 - CNPI.: L3.112.66910001-17

,*W xruxr§,{.jsss sis*

Título do documento 006 - MARIA DOS PRAZERES MELO
DA SlLVA.pdf

Gilzete Dioniza de Matos

01t0212023 13:21.02 CntnçÃO Oe
DOCUMENTO

01 10212023 13:21 :19 SOt-tCtrnçÃO Or
ASSINATURA

0210212023 08:43:31 Prefeita

O usuário Wagner Cavalcante Batista criou o documento do tipo
DECRETO com o HASH
0200681 367598D674í 0ED38107FFF034 utilizando o endereço
tP 131.161 .131.127

Foi solicitada assinatura para Gilzete Dioniza de Matos utilizando
o lP 131 .161.131.127

0210212023 08:43:31 ASSINATURA REALIZADA Gilzete Dioniza de Matos assinou o documento de HASH
0200681 367598D67A10ED38107FFF034 utilizando o lP
189.0.1 54.34

011021202313:21:19 ASSINATURAS As assinaturas do documento de HASH
ENCERRADAS 0200681367598D67A10ED38107FFF034 foram encerradas

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página da lnfluir ERP Gararu na internet,
no endereço http://gararu.influirerp.com.br/Autenticidade.aspx por meio do código de validação ou
QRCode.

Assinaturu lnfluirSign 07/02/2023 I 2:13:58